CHIGUAYANTE Chiguayante, 31 de Diciembre del 2013
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas

Departamento de Contabilidad
Area SALUD

DECRETO DE PAGO N° 002726

Paguese por Tesoreria a HN PAUL LISCOMBE SEPULVEDA
R.u.t. 16573317-7 la suma de 374.000 TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL pesos my/] kst
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Correspondiente a :
CANCELA BOL/ 22 SAPU LEONERA MES DE DICIEMBRE 2013 SEGUN DOCUMENTACION DE RESPALDO ADJUNTA .-

22 Horas SapiiLeonera Diciembre 2013

Comprobante de Egreso N° , con fecha Cheque N° V°B° Contabilidad

HONORARIOS DAS
FONDOS DE SALUD
RETENCIONES 10% PROFESIONAL

[ 215-21-03-001-007
111-02-03-002
214-11-02

\\ 336.600
37.400
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